
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ..........Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 16 kwietnia 2025 r.,
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzybórz na lata 2025-2039

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 53 380 087,50 34 391 063,50 13 382 623,00 40 154,00 8 018 292,00 3 666 239,50 9 283 755,00 5 028 500,00 18 989 024,00 200 000,00 18 774 024,00

2026 36 141 843,00 35 891 843,00 14 335 437,00 43 806,00 8 399 875,00 3 240 923,00 9 871 802,00 5 279 925,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2027 38 023 376,00 37 773 376,00 15 235 525,00 46 744,00 8 793 777,00 3 341 391,00 10 355 939,00 5 443 602,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2028 39 791 312,00 39 541 312,00 16 112 523,00 49 446,00 9 161 193,00 3 428 267,00 10 789 883,00 5 585 135,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2029 41 523 684,00 41 273 684,00 16 972 856,00 52 101,00 9 520 290,00 3 513 973,00 11 214 464,00 5 724 763,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2030 43 320 552,00 43 070 552,00 17 869 250,00 54 881,00 9 890 693,00 3 601 822,00 11 653 906,00 5 867 882,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2031 45 171 900,00 44 921 900,00 18 802 587,00 57 683,00 10 272 629,00 3 691 867,00 12 097 134,00 6 014 579,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

2032 47 180 669,00 46 830 669,00 19 773 732,00 60 520,00 10 666 325,00 3 784 163,00 12 545 929,00 6 164 943,00 350 000,00 50 000,00 300 000,00

2033 49 142 971,00 48 792 971,00 20 783 529,00 63 342,00 11 072 005,00 3 878 767,00 12 995 328,00 6 319 066,00 350 000,00 50 000,00 300 000,00

2034 51 119 662,00 50 819 662,00 21 832 799,00 66 239,00 11 489 893,00 3 975 736,00 13 454 995,00 6 477 042,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2035 53 218 288,00 52 918 288,00 22 922 337,00 69 273,00 11 920 211,00 4 075 129,00 13 931 338,00 6 638 968,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2036 55 380 021,00 55 080 021,00 24 052 908,00 72 347,00 12 363 176,00 4 177 007,00 14 414 583,00 6 804 942,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2037 57 606 398,00 57 306 398,00 25 225 244,00 75 463,00 12 819 005,00 4 281 432,00 14 905 254,00 6 975 065,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2038 59 900 174,00 59 600 174,00 26 440 040,00 78 637,00 13 287 911,00 4 388 467,00 15 405 119,00 7 149 441,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2039 62 259 427,00 61 959 427,00 27 697 952,00 81 839,00 13 770 103,00 4 498 178,00 15 911 355,00 7 328 177,00 300 000,00 0,00 300 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 58 357 763,40 32 637 549,40 17 489 101,28 35 076,35 0,00 800 000,00 0,00 275 808,00 25 720 214,00 23 820 214,000,00 1 116 000,00

2026 34 640 448,00 33 488 185,00 18 670 195,00 35 076,35 0,00 1 039 796,00 0,00 233 977,00 1 152 263,00 1 152 263,000,00 0,00

2027 36 540 876,00 35 040 993,00 19 842 452,00 35 076,33 0,00 870 331,00 0,00 179 467,00 1 499 883,00 1 499 883,000,00 0,00

2028 38 091 312,00 36 472 139,00 20 984 637,00 0,00 0,00 709 096,00 0,00 124 505,00 1 619 173,00 1 619 173,000,00 0,00

2029 39 823 684,00 37 906 236,00 22 105 118,00 0,00 0,00 547 217,00 0,00 79 292,00 1 917 448,00 1 917 448,000,00 0,00

2030 41 620 552,00 39 426 242,00 23 272 564,00 0,00 0,00 410 239,00 0,00 51 538,00 2 194 310,00 2 194 310,000,00 0,00

2031 43 271 900,00 41 048 405,00 24 488 124,00 0,00 0,00 320 667,00 0,00 32 079,00 2 223 495,00 2 223 495,000,00 0,00

2032 45 280 669,00 42 750 623,00 25 752 924,00 0,00 0,00 253 851,00 0,00 17 092,00 2 530 046,00 2 530 046,000,00 0,00

2033 47 342 971,00 44 513 195,00 27 068 064,00 0,00 0,00 192 101,00 0,00 4 863,00 2 829 776,00 2 829 776,000,00 0,00

2034 50 319 662,00 46 356 876,00 28 434 613,00 0,00 0,00 148 436,00 0,00 0,00 3 962 786,00 3 962 786,000,00 0,00

2035 52 418 288,00 48 286 264,00 29 853 607,00 0,00 0,00 122 036,00 0,00 0,00 4 132 024,00 4 132 024,000,00 0,00

2036 54 580 021,00 50 279 047,00 31 326 041,00 0,00 0,00 95 926,00 0,00 0,00 4 300 974,00 4 300 974,000,00 0,00

2037 56 806 398,00 52 335 845,00 32 852 869,00 0,00 0,00 69 236,00 0,00 0,00 4 470 553,00 4 470 553,000,00 0,00

2038 59 100 174,00 54 459 775,00 34 434 996,00 0,00 0,00 42 836,00 0,00 0,00 4 640 399,00 4 640 399,000,00 0,00

2039 61 459 427,00 56 649 749,00 36 073 277,00 0,00 0,00 16 436,00 0,00 0,00 4 809 678,00 4 809 678,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 977 675,90 0,00 6 827 035,90 6 000 000,00 4 150 640,00 319 434,52 319 434,52 507 601,38 507 601,38

2026 1 501 395,00 1 501 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 482 500,00 1 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 360,00 1 849 360,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 395,00 1 501 395,00 639 155,36 0,00 639 155,36

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 500,00 1 482 500,00 730 916,79 0,00 730 916,79

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 744 560,36 0,00 744 560,36

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 350 797,50 0,00 350 797,50

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 474 780,00 0,00 474 780,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 430 080,00 0,00 430 080,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 403 100,00 0,00 403 100,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 268 200,00 0,00 268 200,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 483 895,00 0,00 1 753 514,10 2 580 550,000,00

2026 x x x x 0,00 16 982 500,00 0,00 2 403 658,00 2 403 658,000,00

2027 x x x x 0,00 15 500 000,00 0,00 2 732 383,00 2 732 383,000,00

2028 x x x x 0,00 13 800 000,00 0,00 3 069 173,00 3 069 173,000,00

2029 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 3 367 448,00 3 367 448,000,00

2030 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 3 644 310,00 3 644 310,000,00

2031 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 3 873 495,00 3 873 495,000,00

2032 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 4 080 046,00 4 080 046,000,00

2033 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 4 279 776,00 4 279 776,000,00

2034 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 4 462 786,00 4 462 786,000,00

2035 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 4 632 024,00 4 632 024,000,00

2036 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 4 800 974,00 4 800 974,000,00

2037 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 4 970 553,00 4 970 553,000,00

2038 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 5 140 399,00 5 140 399,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 309 678,00 5 309 678,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,73% 9,03% 9,34% 9,64% TAK TAK

2026 5,11% 10,68% 9,12% 9,42% TAK TAK

2027 4,19% 10,46% 9,08% 9,38% TAK TAK

2028 4,26% 10,46% 9,39% 9,69% TAK TAK

2029 4,81% 10,37% 9,52% 9,82% TAK TAK

2030 4,01% 10,27% 8,59% 8,89% TAK TAK

2031 4,27% 10,17% 9,66% 9,96% TAK TAK

2032 4,03% 10,07% 10,21% 10,21% TAK TAK

2033 3,83% 9,96% 10,35% 10,35% TAK TAK

2034 2,02% 9,84% 10,25% 10,25% TAK TAK

2035 1,89% 9,73% 10,16% 10,16% TAK TAK

2036 1,76% 9,62% 10,06% 10,06% TAK TAK

2037 1,64% 9,50% 9,95% 9,95% TAK TAK

2038 1,53% 9,39% 9,84% 9,84% TAK TAK

2039 1,42% 9,27% 9,73% 9,73% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 290 300,00 290 300,00 254 012,50 0,00 0,00 0,00 511 071,01 511 071,01 474 783,51

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,50 43 500,50 35 201,25

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 0,00 0,00 0,00 17 872 130,00 479 708,00 17 392 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 305 669,70 105 669,70 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 222 169,20 22 169,20 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 222 169,20 22 169,20 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 17 669,20 17 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 10 830,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 849 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 501 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 382 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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